
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 54

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 09:28:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2020 04:05:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2020 04:05:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2020 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2020 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2020.
Objeto: Locação de transporte hidroviário remanescente para realização de transporte escolar e
distribuição de merenda escolar, para suprir a necessidade do Fundo Municipal de Educação de
Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 11/02/2020, às 09:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM;
e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2020 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2020.
Objeto: Locação de transporte hidroviário remanescente para realização de transporte escolar e
distribuição de merenda escolar, para suprir a necessidade do Fundo Municipal de Educação de
Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 11/02/2020, às 09:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM;
e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

01/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

01/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d407a3fdf640343329f25c9266bbff7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/324b61b497f81a331a185c02620e68b7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0b6b007a30ef02fda604308769c13e4.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/07/2021 00:00:00 3 ADITIVO DE PRAZO- ADEILSON Baixar

01/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

01/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

01/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

01/07/2021 00:00:00 2 TERMO ADITIVO DE PRAZO- ADEILSON Baixar

23/02/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

23/02/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

23/02/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

23/02/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO Baixar

11/03/2020 00:00:00 11-ADEISON COSTA-DESIGNAÇÃO FISCAL-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 11-20200054-ADEISON COSTA-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 10-PAULO SILVAS-DESIGNAÇÃO FISCAL-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 10-20200053-PAULO SILVAS-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 9- JOSIVANE BENTES-DESIGNAÇÃO FISCAL-ASSINADO.p... Baixar

11/03/2020 00:00:00 9- 20200052-JOSIVANE BENTES-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 8- ZENILDO KAMASSURI-DESIGNAÇÃO FISCAL-ASSINADO... Baixar

11/03/2020 00:00:00 8- 20200051-ZENILDO KAMASSURI-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 7-20200050- EDUARDO ALMEIDA-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 7- EDUARDO ALMEIDA-DESIGNAÇÃO FISCAL-ASSINADO.p... Baixar

11/03/2020 00:00:00 6-20200049- JOSE MARIA-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 6- JOSE MARIA-DESIGNAÇÃO FISCAL-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 5-JOEL LINS-DESIGNAÇÃO FISCAL-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 5-20200048-JOEL LINS-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 4-CLAUDIO ALVES-DESIGNAÇÃO FISCAL-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a66365ed61e5fe52a62d2602ba50dd6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff9548aa2a0465c63c77d822f1843cf8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf3892c1b78e6f879acdfd1107609c9e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dfa5667f2b80aa396ea18ac43c21e84.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db550a0c970659e0324d9fe5da8f3cde.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/879f10cec0514a8a2a022b22ba2e968d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a152952f64cb14dd28c5bf2b7fe1af7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c18ae0373169607c546bbda136a21f5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ae5b52b42cd81c8da6cf9e631c79db1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EoFdljA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qdRrk8I.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OAaEt4S.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aZ38gRI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lqp0hYk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Xh8OX1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/om0f6xK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DZdgJRG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CESJ2Y0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kO9ROYz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AJd5He7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sU3m9Ft.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PUJ31Ma.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wRplVYD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/owShOEH.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/03/2020 00:00:00 4-20200047-CLAUDIO ALVES-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 3-ANTONIO DA SILVA-DESIGNAÇÃO FISCAL-ASSINADO.p... Baixar

11/03/2020 00:00:00 3-20200046-ANTONIO DA SILVA-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 2-ELIDIO MENDES-DESIGNAÇÃO FISCAL-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 2-20200045-ELIDIO MENDES-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 1-ODILON RODRIGUES-DESIGNAÇÃO FISCAL-ASSINADO.p... Baixar

11/03/2020 00:00:00 1-20200044-ODILON RODRIGUES-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

31/01/2020 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

31/01/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

31/01/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

31/01/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA-assinado.pdf Baixar

31/01/2020 00:00:00 EDITAL004-2020-PPTRANSPORTEESCOLARFLUVIAL-ASSIN... Baixar

31/01/2020 00:00:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA004-2020-PPTRANSPORTEES...Baixar

31/01/2020 00:00:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO004-2020-PPTRANSPORTEE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J3yCVrc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W7lPDhR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wo67lWg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/POJxPO6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eA2RFfB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3RRqhJn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S51jGAe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6LGEnDL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KEnfE6u.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Cj3AjUr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/prnqAhm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KuQVoOY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BIqbzgo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZzIgN1V.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aHw3fqU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hmh5hQf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1CBrsB8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bUGAltq.pdf

